
[image: image1.png]



Ніжинська міська рада

Протокол № 57

спільного засідання постійних комісій міської ради з питань  регламенту, законності, охорони прав і свобод громадян, запобігання корупції, адміністративно-територіального устрою, депутатської діяльності та етики;    
з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, транспорту і зв’язку та енергозбереження: 
з питань  освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, туризму, молодіжної політики та спорту;

з питань соціально-економічного розвитку, підприємництва, інвестиційної діяльності, бюджету та фінансів ;

з питань регулювання земельних відносин, архітектури, будівництва та охорони навколишнього середовища
30.10.2024

Велика зала адмінбудівлі 

виконавчого комітету

Головуючий: Салогуб В. В. 

Присутні члени комісії:
Хоменко Ю.Ю., секретар ради;
Баранков О.Г., Гавриленко В.П., Градобик В.В., Глотко В.В., Гомоляко А.О., Дегтяренко В.М., Деркач А.П., Івашин В.А., Кірсанова С.Є., Король В.С.,  Корман В.А., Кушнір М.І., Мамедов В.Х., Назаренко Є.І., Одосовський М.І., Радченко Н.І., Середа Д.А., Смалій К.М., Утенко О.С.,  Філоненко Ю.М., Чернишева Л.О., Черпіта С.М., Шалай О.В.
Формування порядку денного:

СЛУХАЛИ:

Салогуб В.В., головуючий на засіданні.
Ознайомив присутніх з порядком денним  спільного засідання постійних комісій  міської ради від  30.10.2024

ВИРІШИЛИ: 

Затвердити порядок денний .

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 25  , «проти» – 0, «утрималися» – 0.

                                     ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про Звернення Ніжинської міської ради щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом України Володимиром Зеленським (ПР № 2049 від 29.10.2024)
Розгляд питань порядку денного:

1. Про Звернення Ніжинської міської ради щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом України Володимиром Зеленським (ПР № 2049 від 29.10.2024)
СЛУХАЛИ: Хоменка Ю.Ю., секретаря ради, який представив на розгляд депутатів проект рішення «Про Звернення Ніжинської міської ради щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом України Володимиром Зеленським (ПР № 2049 від 29.10.2024) та зазначив, що основа цього Плану перемоги – це звернутись і попрацювати з нашими містами-побратимами та залучити максимально всі міста – побратими до міжнародної співпраці, щоб зупинити агресію російської федерації.
Сьогоднішнє рішення, яке буде прийнято, ввійде в історію перемоги України.
ВИСТУПИЛИ: Шалай О.В., депутат, повідомив, що дане звернення детально опрацьоване, враховані всі правки;
Салогуб В.В, головуючий, наголосив, що прийняття даного рішення має важливу роль. Якщо  кожне місто-побратим надішле відповідне звернення до свого уряду, то це вже понесе підтримку і волю українського народу.
Дане Звернення буде направлено до міст-побратимів  на українській мові та мові країни міста-побратима.

Пропонується підтримати проект рішення, враховуючи долучення пояснювальної записки до проекту рішення.
ВИРІШИЛИ: проект рішення  підтримати  та рекомендувати для розгляду на черговому засіданні сесії Ніжинської міської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:«за» – 25, «проти» – 0, «утрималось»– 0, «не голосувало»– 0
Голова комісії з питань  регламенту,

законності, охорони прав і свобод

громадян, запобігання корупції,

адміністративно-територіального 
устрою, депутатської діяльності та етики                          Валерій  Салогуб 
Голова комісії з питань 
житлово-комунального господарства,

комунальної власності, транспорту

і зв’язку та енергозбереження



      Вячеслав Дегтяренко

Голова комісії з питань освіти,
охорони здоров’я, соціального 
захисту, культури, туризму, 
молодіжної політики та спорту
                                   Світлана Кірсанова




Голова комісії з питань
соціально-економічного розвитку,

підприємництва, інвестиційної 

діяльності, бюджету та фінансів 



     Володимир Мамедов

Голова комісії з питань
регулювання земельних відносин,

архітектури, будівництва та 

охорони навколишнього середовища                                 Вячеслав Глотко
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